АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.07.2020  №  1656
Об отмене проекта планировки территории
под многоэтажное жилищное строительство
в г. Домодедово, мкр. Западный, утвержденного
постановлением Администрации городского округа
Домодедово от 05.03.2012 № 852, в части границ
земельного участка с кадастровым номером
[bookmark: _GoBack]50:28:0000000:53488

	В связи с обращением Председателя Комитета по Управлению Имуществом Администрации городского округа Домодедово Московской области Енбековой Л.В. от 25.06.2020г. № 107-35ИСХ-1622, принимая во внимание Выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости – земельный участок с кадастровым номером 50:28:0000000:53488 от 11.06.2020г. №99/2020/333028665.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить проект планировки территории под многоэтажное жилищное строительство в г. Домодедово, мкр Западный, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 05.03.2012 № 852, в части границ земельного участка с кадастровым номером 50:28:0000000:53488.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Домодедово в сети «Интернет»: www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа	                                                        	     А.В. Двойных